ose J

Secretário Municipal de Governo

Prefeitura Ituiutaba
CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR

OFÍCIO SMG. N°044/2020

Ituiutaba - MG, 23 de abril de 2020.

Exmo. Sr.

FRANCISCO TOMAZ DE OLIVEIRA FILHO

DD. Presidente da  Camara  Municipal de ltuiutaba.

ITUIUTA BA-MG

Assunto: Resposta ao Oficio 166/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

Em resposta 5 indicação (CM/116/2020), solicitando desta Administração "a construção

de  urn  terminal Central de 6nibus coletivo de preferencia na Praga Getúlio Vargas" fora

acionado a Ilma. Secretária Municipal de Transito Transporte e Mobilidade Urbana, Sra. Maria

de Fátima Rodrigues, para responder sobre a presente solicitação, cuja xerocópia segue anexa

para maiores esclarecimentos. Aceite os meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Prefeltura Municipal de itulutaba
Praça C6nego Angelo, s/n - CEP.: 38300-146  Tel.: (34) 3271-8100 	 www.ituiutaba.mg.gov.br

Em atenção a Indicação (CM/116/2020)

do Ilustre Vereador Pastor Amaury,

solicito, preliminarmente, que se ouga a

Ilma. Secretária Municipal de Trânsito
Transporte e Mobilidade Urbana para se
manifestar sobre o pedido em referencia.

06/04/2020

Jose Jo59  ii  I

Se-Cie-MI-6de  Governo.

CYCL. ex zle oar) i'sso:sick), 6,51a
cv biA.4 rac.do

P

24 O 	 114.. 	 4ift (A'; 	 4

.

C1
,

-,...(061);JCa. 	fil).4

.11 	ci?
-:- 	•

•

rila Rodrito
Maria de

.!',A ,,he,f;!!'n°  •

	Page 1
	Page 2